
 

 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE 
Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“BETTY AMBIVERI” 
Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG 

 

 

 

 

 035/610251    fax 035/613369    C.F. 82006950164    Codice Univoco UFV3AF 
www.bettyambiveri.edu.it    e-mail bgis00300c@pec.istruzione.it 

 

 

 

Presezzo, 05/07/2022                                                                                                                   All’Albo d’Istituto 

Alle famiglie degli alunni  

Al personale Docente e ATA 

Agli Enti interessati  

Ai privati interessati  

Al sito web 

 

 

 

AVVISO D’ASTA 
(art. 34 comma 2 del D.I. 129/2018) 

 

Si comunica che è indetta una pubblica Asta per la vendita dei materiali di proprietà di questa 

Istituzione scolastica (descritti nell’elenco esposto all’albo online dell’Istituto) non più utilizzati dalla 

Scuola perché obsoleti o fuori uso e che saranno ceduti al miglior offerente sulla base delle offerte che 

dovranno pervenire in busta chiusa entro il 12/07/2022. 

L’offerta dovrà essere comunque superiore al prezzo di stima del bene individuato dalla 

normativa vigente per la rivalutazione dei beni dello stato. Tale prezzo non viene reso pubblico in fase 

d’asta ma è già stato individuato ed inserito in busta chiusa in data odierna e protocollato agli atti della 

scuola (all’interno della busta a comprova della data viene inserita una pagina dell’Eco di Bergamo dello 

stesso giorno).  

La procedura dell’asta è la seguente:  

1. Gli interessati all’acquisto di uno qualsiasi dei beni oggetto dell’asta dovranno comunicare la 

loro offerta via pec indicando numero inventario a cui il bene si riferisce.  

2. Inviare la pec all’ indirizzo bgis00300c@pec.istruzione.it entro le ore 12:00 del 12/07/2022. 

 

L ’Asta sarà aggiudicata all’offerta che più si allontana in aumento dal prezzo minimo stabilito per 

ciascun articolo procedendo all’apertura delle buste il giorno 12/07/2022  alle ore 12:00. 

 

 

  Il Dirigente scolastico 
  Alberto Lazzaroni 

  Firma autografa omessa ai sensi 
  e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. N. 39/1993 

 
Referenti del procedimento: 
- D.S.G.A.: Maria Carla Moioli  
- Assistente Amm.vo Michelina Tafuri - Area Acquisti 

 

 

 




		2022-07-05T13:40:25+0200
	ALBERTO LAZZARONI




